
РАЗВИВАЈ 
ГИ СВОИТЕ 

ПОТЕНЦИЈАЛИ 

Деловниот сектор за работа со корпоративни клиенти го зајакнува својот тим 
на успешни професионалци и нуди можност за работење во Службата за мали 
и средни претпријатија.

Доколку имаш желба и амбиција да се приклучиш на тимот и заедно да 
ги споделуваме предизвиците на работењето во сегментот на работа со 
корпоративни клиенти, те мотивираме да се пријавиш на отворената работна 
позиција: 

 

Банкарски комерцијалист  
за личен третман
Деловен сектор за работа со 
корпоративни клиенти
Улога во тимот:  

•	 Промовирање, понуда и продажба на продукти и услуги на правни лица на 
постојни клиенти и аквизиција на нови клиенти;

•	 Остварување на продажните цели и резултати со цел зголемување на пазарното 
учество, портфолиото и конкурентската предност на Банката;

•	 Воспоставување, посредување, уредување и проактивно негување и развој на 
контакти и деловни аранжмани со клиентите

•	 KYC активности (познавање на бизнис моделот, финансиските извештаи и 
показатели на клиентот).

Твојот профил:

•	 Универзитетско образование; 
•	 Претходно искуство за работа со клиенти (работа со правни лица, анализа на 

финансиски показатели) ќе се смета за предност; 
•	 Развиени комуникациски и продажни вештини потребни за советување на клиенти 

и продажба;
•	 Способност за тимска работа, одлучување, самоиницијативност, организациски и 

аналитички вештини;
•	 Одлично познавање на англиски јазик, како и стручно/напредно користење на  

MS Office. 

Твој мотив да ни се придружиш:

•	 Препознатлив регионален бренд и современо работно опкружување;
•	 Меѓусебната доверба и грижа за другиот се основни начела во работењето;
•	 Напредна обука и индивидуален кариерен развој; менторство од врвни банкарски 

експерти;
•	 Позитивна организациска култура базирана на флексибилно работно време и 

слободни денови за различни пригоди;
•	 Континуирано учество во групациски корпоративни проекти;
•	 Конкурентен пакет на плата и надоместоци (вклучително приватно здравствено 

осигурување и трет пензиски фонд). 

Потврди го твојот интерес со доставување на мотивациско писмо во кое ќе ги 
образложиш амбициите, мотивите и начините на придонес на наведеното работно 
место како и кратка биографија (CV) најдоцна до 27.03.2024 на NLBKariera@nlb.mk со 
назнака за Банкарски комерцијалист за личен третман.

Само кандидатите кои ги исполнуваат основните критериуми ќе бидат контактирани 
за интервју. 


